
Pradžia>Kreipimasis į teismą>Europos teisminis atlasas civilinėse bylose>Reglamentas „Briuselis IIa“. Su santuoka ir tėvų pareigomis susijusios bylos
Reglamentas „Briuselis IIa“. Su santuoka ir tėvų pareigomis susijusios bylos

Liuksemburgas

  LTLT
Pradžia>Kreipimasis į teismą>Europos teisminis atlasas civilinėse bylose>Reglamentas „Briuselis IIa“. Su santuoka ir tėvų pareigomis susijusios bylos
Reglamentas „Briuselis IIa“. Su santuoka ir tėvų pareigomis susijusios bylos

Liuksemburgas

Pradžia>Kreipimasis į teismą>Europos teisminis atlasas civilinėse bylose>Reglamentas „Briuselis IIa“. Su santuoka ir tėvų pareigomis susijusios bylos

67 straipsnis (a)
Centrinių institucijų, paskirtų pagal 53 straipsnį, pavadinimai, adresai ir kontaktiniai duomenys:
Prokuratūra prie Aukščiausiojo Teisingumo Teismo
Parquet Général
Cité Judiciaire, Bâtiment CR
Plateau du Saint-Esprit
L-2080 Luxembourg
Telefonas +352 47 59 81 - 2393/ -2329
Faks.        +352 47 05 50
El. paštas: parquet.general@justice.etat.lu
67 straipsnis (b)
Pagal 57 straipsnio 2 dalį kalbos, priimtinos susirašinėjant su centrinėmis institucijomis: prancūzų, anglų ir vokiečių.
67 straipsnis (c)
Pagal 45 straipsnio 2 dalį kalbos, kuriomis priimami pažymėjimai, susiję su bendravimo teisėmis ir vaiko grąžinimu: prancūzų, anglų ir vokiečių.
21 ir 29 straipsniai
Prašymai pagal 21 ir 29 straipsnius turi būti pateikiami šioms teismo institucijoms:
- Liuksemburge – apylinkės teismo ( ) pirmininkaujančiam teisėjui.Tribunal d’arrondissement
33 straipsnis
Apeliaciniai skundai pagal 33 straipsnį turi būti pateikiami šiems teismams:
- Liuksemburge – Apeliaciniam teismui ( ).Cour d’appel
34 straipsnis
Kaip numatyta 34 straipsnyje, sprendimą dėl apeliacinio skundo galima užginčyti tik:
- Liuksemburge – pateikiant apeliacinį skundą dėl teisės klausimo ( ).pourvoi en cassation
 
Šis tinklalapis priklauso portalui .
Laukiame jūsų  apie tai, kiek naudinga pateikta informacija.

Šio puslapio turinį nacionaline kalba tvarko atitinkamos valstybės narės. Vertimus atliko Europos Komisijos tarnyba. Į kompetentingos nacionalinės 
institucijos originale įvestus pakeitimus vertimuose gali būti neatsižvelgta. Europos Komisija neprisiima jokios atsakomybės ar teisinių įsipareigojimų už 
šiame dokumente pateiktą ar nurodomą informaciją ar duomenis. Daugiau informacijos apie už šį puslapį atsakingos valstybės narės autorių teisių taisykles 
rasite puslapyje „Teisinė informacija“.

parquet.general@justice.etat.lu

Jūsų Europa
atsiliepimų

Paskutinis naujinimas: 17/03/2023


